
MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  NOVEMBRO DE 2024

Analítico

FOLHA: 1
30 abr 2025 10:13

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO:
0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  124.08 0.00 124.08
I.N.S.S4 4  71.715.27 13.984.08 85.699.35
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  51.019.35 11.115.62 62.134.97
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  1.390.759.81 139.075.98 1.529.835.79
EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA20 20  27.200.43 5.812.05 33.012.48
INSS INDEVIDO22 22  4.868.21 52.40 4.920.61
DESCONTO FALTA23 23  2.025.31 0.00 2.025.31
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA65 65  17.425.67 3.370.94 20.796.61

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
1.565.138.13 173.411.07 1.738.549.20



MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  NOVEMBRO DE 2024

Analítico

FOLHA: 2
30 abr 2025 10:13

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

1.565.138.13

0.00
0.00
0.00

0.00

1.565.138.13

1.565.138.13

1.565.138.13
173.411.07

1.738.549.20

173.411.07

0.00
81.003.59
445.390.79

526.394.38

699.805.45

173.411.07

1.738.549.20

0.00
0.00
0.00

0.00

1.738.549.20

1.738.549.20


