UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA NOVEMBRO DE 2024 Analítico		30 abr 2025 10:13 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	<u> </u>
TOTAL C	ORÇAMENTÁRIO:	0.00	0.00	0.00	
1 4	1 SALÁRIO-FAMILIA 4 I.N.S.S	124.08 71.715.27	0.00 13.984.08	124.08 85.699.35	
7 9	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO 9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	51.019.35 1.390.759.81	11.115.62 139.075.98	62.134.97 1.529.835.79	
20	20 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA	27.200.43	5.812.05	33.012.48	
22	22 INSS INDEVIDO	4.868.21	52.40	4.920.61	
23	23 DESCONTO FALTA	2.025.31	0.00	2.025.31	
65 TOTAL E	65 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	17.425.67 1.565.138.13	3.370.94 173.411.07	20.796.61 1.738.549.20	

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA NOVEMBRO DE 2024 Analítico	30 abr 2025 10:13 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.565.138.13 173.411.07	1.738.549.20
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.00 0.00 0.00 81.003.59 0.00 445.390.79 0.00 526.394.38	0.00 0.00 0.00 0.00
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	1.565.138.13 173.411.07	1.738.549.20
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.565.138.13 173.411.07 1.738.549.20	